
 
НОВОГРОДІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОГРОДІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

І-ІІ СТУПЕНІВ №9 НОВОГРОДІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(НОВОГРОДІВСЬКИЙ ЗЗСО І-ІІ СТУПЕНІВ №9) 
вул. Шкільна, буд.15м.Новогродівка, Донецька обл.85483 

е-mail:shkola9@i.ua, вебсайт: zchool9.jimdofree.com 

Код ЄДРПОУ 25689576 

 

Н А К А З 

14.11.2023                                    м.Новогродівка                                        № 97-о 

 

Про  проведення  ІІ етапу 

Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів 

у 2023-2024 навчальному році 

 

 На виконання наказу департаменту освіти і науки Донецької ОДА від 

08.11.2023 № 99/163-23 ОД "Про проведення ІІ етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році", з 

метою пошуку, підтримки творчого потенціалу обдарованої молоді та на 

підставі наказу відділу освіти м.Новогродівка від 10.11.2023 № 67 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати участь учнів Новогродівського ЗЗСО І - ІІ ступенів № 9                         

у ІІ (територіальної громади) етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад                             

з навчальних предметів (далі – Олімпіад) у 2023-2024 навчальному році                               

з  25 листопада  по 16 грудня 2023 року  за наступним графіком: 
№ Навчальні 

предмети 

Термін 

проведення 

Класи ПІБ членів 

журі 

Голова журі 

1. Математика 25.11.2023 6-11   

2. Історія 25.11.2023 8-11   

3. Хімія 02.12.2023 8-11   

4. Інформаційні 

технології 

09.12.2023 8-11 Присяжний 

Д.А. 

Полонська Алла 

Олександрівна 

5. Правознавство 09.12.2023 9-11   

6. 
Географія 

09.12.2023 7-11 Лесів І.О. Радченко Тетяна 

Леонідівна 

7. Українська мова та 

література 

10.12.2023 8-11   

8. Фізика 
10.12.2023 7-11 Кригіна О.А. Кушнаренко Ірина 

Миколаївна 

9. Біологія 16.12.2023 8-11   

10. Англійська мова 16.12.2023 8-11 Житнік Ж.Ю. Шакірова Анна 

Сергіївна 



2 
 

2.  Формат проведення ІІ етапу Олімпіад – онлайн, з дотриманням  

законодавства України в частині забезпечення заходів безпеки, пов’язаних із 

запровадженням правового режиму воєнного стану в Україні. 

3.  Призначити відповідальних за організацію участі учнів у проведенні                 

ІІ етапу Олімпіад: 

1) Юлію ГУЛЬЧЕВСЬКУ, заступника директора  

2) Яніну ПРИСЯЖНУ, вчителя української мови і літератури 

3) Інну ЛЕСІВ, вчителя географії та біології 

4) Олену КРИГІНУ та Олега МІЛОКУМА, вчителів математики та фізики 

5) Данила ПРИСЯЖНОГО, вчителя інформатики 

6) Жанну ЖИТНІК, вчителя англійської мови 

7) Дар’ю ПАРХОМЕНКО, вчителя історії та правознавства 

4. Заступнику директора Юлії ГУЛЬЧЕВСЬКІЙ: 

    1) Дотримуватися в організації участі учнів закладу у ІІ етапі Олімпіад вимог 

чинного Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси, 

Правил проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад у 

Донецький області, затверджених наказом директора департаменту освіти і 

науки від 26.09.2018 №334/163-18-ОД. 

   2) Висвітлювати результати участі учнів закладу у ІІ етапі Олімпіад на сайті 

закладу. 

5.  Даний наказ розмістити на сайті закладу. 

6.     Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника директора 

Юлію ГУЛЬЧЕВСЬКУ. 

 

 

Директор                                                                   Яніна ПРИСЯЖНА 

 

        

 

З наказом ознайомлена:             

________ Юлія ГУЛЬЧЕВСЬКА 

14 листопада 2023 р. 


